הנאשם זומן כדין לדיון שהתקיים ביום 8.11.15 , אך הוא וב"כ לא התייצבו לדיון.

לא הוגשה בקשה לדחיית מועד הדיון טרם הדיון.

לפקודת ו64ד(א) (2)63 לסעיף בניגוד סירוב מכח בשכרות נהיגה של בעבירה והורשע בהעדרו הנאשם נדון משכך
3 למשך ופסילה ₪ 1000 בסך קנס שנתיים, למשך פסילה עליו והושתו 1961 - התשכ"א חדש], [נוסח התעבורה

חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

יצוין, כי מדובר בבקשה שניה לביטול פסק דין שניתן בהעדר התייצבות הנאשם.

נקבע והתיק הדין פסק בוטל הדין משורת לפנים לדיון. וב"כ הנאשם התייצבות בהעדר דין פסק ניתן 23.3.15 ביום
להקראה ביום 11.6.15 .

במידה והנאשם יגיש בקשה לביטול פס"ד במועד הקבוע בחוק דהיינו 30 יום מיום שהומצא אליו פסק הדין לפי סעיף
וזאת בית המשפט במזכירות רישיונו לפקיד עליו ,1982 - [נוסח משולב], התשמ"ב הפלילי הדין סדר לחוק 130(ח)

בטרם מתן החלטה או להציג אישור הפקדת רישיון ולצרפה לבקשה.

מזכירות תשלח החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, כ"ו כסלו תשע"ו, 08 דצמבר 2015, בהעדר
הצדדים.